САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

13 января 2022 года № 302-4

О назначении председателя
Территориальной избирательной комиссии  № 8

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие

в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 4 статьи 4 Закона

Санкт-Петербурга «О территориальных избирательных комиссиях

в Санкт-Петербурге» Санкт-Петербургская избирательная комиссия

р е ш и л а:

1. Назначить председателем Территориальной избирательной

комиссии № 8 Ананько Марину Викторовну с 14 января 2022 года.

2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Вестник

Санкт-Петербургской избирательной комиссии».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на заместителя председателя Санкт-Петербургской избирательной комиссии

Зацепу О.О.

Председатель
Санкт-Петербургской
избирательной комиссии    Н.В. Чечина

Секретарь
Санкт-Петербургской
избирательной комиссии Е.В. Астафьева

	‎N:\1301\96ac698681593d0a7038b3b69be920b7\302-4 председатель ТИК 8.doc‎